



Łąck, dn. 14.06.2024 r.

**Nr postępowania:** RI.271.5.2024

**Oznaczenie Zamawiającego:**

Gmina Łąck  
ul. Gostynińska 2  
09-520 Łąck

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej niż progi unijne pod nazwą „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Łąck”  
Zamawiający – Gmina Łąck, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych poniżej przekazuje treść pytań w sprawie wyjaśnienia treści SWZ wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z zawieszeniem przednim na resorach parabolicznych?  
**Odpowiedź: NIE**
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus w którym szkielet kratownicy jest wykonany ze stali konstrukcyjnej zabezpieczonej dodatkowo antykorozyjnie?  
**Odpowiedź: TAK**
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus o długości 8516 mm?  
**Odpowiedź: NIE**
4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z układem drzwi 1-1-0, gdzie dwoje drzwi sterowane są z miejsca kierowcy, a trzecie są drzwiami mechanicznym które są umieszczone w tylnej części autobusu z windą elektryczną i służą wyłącznie do wprowadzania osób na wózkach inwalidzkich?  
**Odpowiedź: TAK**
5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z fotelami tapicerowanymi gdzie tył fotela wykonany jest z tkaniny odpornej na zabrudzenia i uszkodzenia?  
**Odpowiedź: TAK**
6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z dodatkowym ogrzewaniem niezależnym od pracy silnika – tzw. Webasto suche (bez webasto mokre)?  
**Odpowiedź: NIE**
7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z szyberdachem sterowanym elektrycznie?  
**Odpowiedź: TAK**



8. Czy w związku z tym że Zamawiający określił długość autobusu już od 8m, dopuści również do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z rozstawem osi 4475mm?

**Odpowiedź: NIE**

9. W związku z tym, że Zamawiający wymaga autobusu szkolnego, czy potwierdza że autobus wraz z wyposażeniem musi spełniać wymagania określone w § 22 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia?

**Odpowiedź: TAK**